

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3972 Kyrylo Krynytskyi



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3972 Kyrylo Krynytskyi**

Kyrylo bardzo pilnie potrzebuje Waszego wsparcia! Niestety zostaliśmy z niczym, bez sprzętu rehabilitacyjnego i dawnej opieki lekarskiej, w obcym dla nas Państwie. Moja sytuacja finansowa i stan chłopca znacznie się pogorszyła... Naprawdę, w Waszych rękach leży jedyna i ostatnia nadzieja na piękne życie dla mojego synka – proszę o pomoc!

Kyrylo na świat przyszedł we wrześniu 2015 roku i choruje od urodzenia – zdiagnozowano u niego mózgową porażenie dziecięce oraz poważne zaburzenia ruchowe. Chłopiec zmagają się z wieloma poważnymi niepełnosprawnościami – aby mieć szansę na samodzielność w dorosłym życiu potrzebuje jeszcze niezliczonych godzin rehabilitacji oraz stałego nadzoru wielu specjalistów. Niestety nie jestem w stanie mu tego wszystkiego zapewnić – z powodu niebezpieczeństwa związanego z wojną w Ukrainie, musieliśmy porzucić nasz cały dobytek i opuścić ojczyznę. Straciliśmy cały, bardzo drogi sprzęt do rehabilitacji, z którego syn codziennie korzystał. Przez to wszystko u chłopca doszło do znacznego regresu w rozwoju – musimy wyżyć wszystkie nasze siły, aby powrócić do regularnej rehabilitacji. Znalazłam już prowadzący kompleksową opiekę ośrodek, w którym zaplanowałam turnusy – niestety nie mam na niego wystarczających środków, stąd zwracam się do Państwa z pilną prośbą o pomoc...

Naprawdę, każda złotówka może odegrać kluczową rolę! W imieniu mojego synka Kyryla, serdecznie dziękuję.
Mama



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Numer KRS	148. KWOTA
0000387207	Wzrostleżenie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01.
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. indywidualne kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	3972 KYRYLO KRYNYTSKYI
150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Mrągowo
Województwo: warmińsko-mazurskie